ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ____» _____________ 2016г. № ____

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 7 АВГУСТА 2009 ГОДА № 256
«ОБ ОБРАЗОВАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях реализации областного закона от 2 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» Правительство Ленинградской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 7 августа 2009 года № 256 «Об образовании административной комиссии Ленинградской области» следующие изменения:
1) В пункте 3 слова «председателя комитета правопорядка и безопасности Бурлакова А.Д.» исключить;
2)   В Приложение 2 («Состав административной комиссии Ленинградской области») внести следующие изменения:
- ввести в состав административной комиссии Ленинградской области в качестве заместителя председателя комиссии –  Степина Александра Николаевича – председателя Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области;
- вывести из состава комиссии Яковлева В.Н.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                А. Дрозденко